
BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE 
PARTE PRIMA - ENTRATE

ESERCIZIO: 2017

COMUNE DI ASSORO
VIA CRISA' 280

94010 (EN)
C.F. 00052420866 P. IVA 00052420866

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

174.515,69

133.108,58

0,00

0,00

Previsioni 
2018dell'anno 2019dell'anno

Previsioni 

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento previsioni di cassa 200.964,68

Previsioni 
anno 2017

- di cui Utilizzo  Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e succesive m
odifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni"

Alleagto n.7 - Bilancio di previsione



BILANCIO DI PREVISIONE 
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

Previsioni Previsioni 

2018dell'anno 2019dell'anno

Previsioni 

2017

anno 2017

Alleagto n.7 - Bilancio di previsione

TITOLO Entrate correnti di natura tributaria e contributiva 2.586.713,82 2.365.183,13 2.281.076,71 2.278.735,322.247.665,521
Previsione di cassa 2.215.373,44
Previsione di competenza

1.882.156,01

TITOLO Trasferimenti correnti 625.517,61 1.421.886,71 1.521.286,60 1.375.732,681.407.158,242
Previsione di cassa 1.548.424,76
Previsione di competenza

1.970.480,54

TITOLO Entrate extratributarie 296.999,18 726.808,31 536.453,00 453.564,45463.664,453
Previsione di cassa 514.839,53
Previsione di competenza

530.159,38

TITOLO Entrate in conto capitale 137.671,46 125.018,52 380.701,92 378.401,92378.401,924
Previsione di cassa 286.041,96
Previsione di competenza

241.745,69

TITOLO Entrate da riduzione di attività finanziarie 150.430,60 0,00 0,00 0,000,005
Previsione di cassa 0,00
Previsione di competenza

5.653,69

TITOLO Accensione Prestiti 41.733,40 0,00 0,00 0,000,006
Previsione di cassa 0,00
Previsione di competenza

2.541,84

TITOLO Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,001.000.000,007
Previsione di cassa 1.000.000,00
Previsione di competenza

1.000.000,00

TITOLO Entrate per conto terzi e partite di giro 56.998,11 2.050.473,71 2.054.643,71 2.054.643,712.054.643,719
Previsione di cassa 1.367.713,77
Previsione di competenza

2.059.600,72

TOTALE TITOLI 3.896.064,18 7.689.370,38 7.774.161,94 7.541.078,087.551.533,84

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 3.896.064,18 8.081.786,21 7.551.533,84 7.541.078,08

Previsione di competenza

Previsione di cassa

Previsione di competenza
Previsione di cassa

6.932.393,46

7.133.358,14

7.692.337,87

7.692.337,87
8.287.597,98

21/04/2017 Pagina 2COMUNE DI ASSORO


