

COMUNE DI ASSORO

VIA CRISA' 280 94010 (EN) C.F. 00052420866 P. IVA 00052420866

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE PARTE PRIMA - ENTRATE ESERCIZIO: 2017

	Previsioni anno 2017	Previsioni dell'anno 2018	Previsioni dell'anno 2019			
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza		174.515,69	0,00	0,00	
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza		133.108,58	0,00	0,00	
Utilizzo avanzo di Amministrazione	previsioni di competenza		0,00			
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente	previsioni di competenza		0,00			
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e succesive m odifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni"						
Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento	previsioni di cassa		200.964,68			

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 2017

		RESIDUI PRESUNTI AL		PREVISIONI DEFINITIVE			
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	Previsioni anno 2017	Previsioni dell'anno 2018	Previsioni dell'anno 2019
TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria e contributiva	2.586.713,82	Previsione di competenza Previsione di cassa	2.365.183,13 1.882.156,01	2.281.076,71 2.215.373,44	2.247.665,52	2.278.735,32
TITOLO 2	Trasferimenti correnti	625.517,61	Previsione di competenza Previsione di cassa	1.421.886,71 1.970.480,54	1.521.286,60 1.548.424,76	1.407.158,24	1.375.732,68
TITOLO 3	Entrate extratributarie	296.999,18	Previsione di competenza Previsione di cassa	726.808,31 530.159,38	536.453,00 514.839,53	463.664,45	453.564,45
TITOLO 4	Entrate in conto capitale	137.671,46	Previsione di competenza Previsione di cassa	125.018,52 241.745,69	380.701,92 286.041,96	378.401,92	378.401,92
TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	150.430,60	Previsione di competenza Previsione di cassa	0,00 5.653,69	0,00 0,00	0,00	0,00
TITOLO 6	Accensione Prestiti	41.733,40	Previsione di competenza Previsione di cassa	0,00 2.541,84	0,00 0,00	0,00	0,00
TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	Previsione di competenza Previsione di cassa	1.000.000,00 1.000.000,00	1.000.000,00 1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	56.998,11	Previsione di competenza Previsione di cassa	2.050.473,71 2.059.600,72	2.054.643,71 1.367.713,77	2.054.643,71	2.054.643,71
	TOTALE TITOLI	3.896.064,18	Previsione di competenza Previsione di cassa	7.689.370,38 7.692.337,87	7.774.161,94 6.932.393,46	7.551.533,84	7.541.078,08
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	3.896.064,18	Previsione di competenza Previsione di cassa	8.287.597,98 7.692.337,87	8.081.786,21 7.133.358,14	7.551.533,84	7.541.078,08

21/04/2017 COMUNE DI ASSORO Pagina 2